S 8 , H GR 
64034, I/A 1 (27.11.25).

539704 - SEFIDE EDE SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 75.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 1.760.000,00 Euros. Otros conceptos: El aumento de capital 
se realiza con una prima de asunción ascendente a SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL EUROS (675.000,00 ?), a razón de 9,00 ? 
por cada nueva particiipación creada. Datos registrales. S 8 , H GR 46879, I/A 41 (27.11.25).

539705 - LA VENTERA DE GUALCHOS SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones. Adm. Unico: MAURICIO ENRIQUE PEREZ JAEN. Nombramientos. Adm. Solid.: